
Протокол № 625341
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 22.10.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 22.10.2024 18:21

Реєстраційний номер лота: 559778

Найменування майна:
Житловий будинок загальною площею 89.3 кв.м.,
адреса: Чернівецька обл., Путильський р., с.
Підзахаричі, вул. Полонинська, буд. 2

Місцезнаходження майна: Чернівецька обл., Путильський р., с. Підзахаричі, вулиця
Полонинська, будинок 2

Стартова ціна: 354 228.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Кондрюк Костянтин Олександрович (ПВ), виконавчий

округ - Чернівецька обл., номер посвідчення 0190
58000, Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Міцкевича
Адама 2, офіс 22, 0372903118, 0958796311,
shef1976@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 26.11.2024 13:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


